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Gdynia dnia: 2017-11-13

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ _1

Szanowni Panstwo
Uczesinicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-11-10 do Zamawiajacego wplyneta
prosba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
W postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) w trybie przetarg nieograniczony na:

»Dostawa sprzetu komputerowego dla Akademii Morskiej w Gdyni
w roku 2017 -12"

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

DOTYCZY: CRZP/115/2017/AEZ

Zadanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zlacza DisplayPort, zamiast DVI-
DP, przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci gleboko$¢ 260,4mm (zamiast 260mm), przy
zachowaniu pozostalych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 10

Czy Zamawiajacy dopuéci glebokos$é urzadzenia 294,4 mm zamiast 280mm
przy zachowaniu pozostalych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary urzadzenia 565,5mm (zamiast 566mm) x
386,5mm (zamiast 334mm) x 230 mm (zamiast 57mm) przy zachowaniu
pozostalych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci szeroko$é urzadzenia 552,5mm (zamiast 550mm),
panel matrycy 23.8" zamiast 24" (producent podaje gléwny parametr 24"
ale faktyczny rozmiar matrycy to 23.8"), wage urzadzenia 5,6kg (zamiast
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3,5kg), poboér mocy 26W (zamiast 21W) oraz klasy efektywnodci
energetycznej B (zamiast A) przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza monitor z segmentu 24” o faktycznej
przekatnej minimum 23,6” (60cm)

Katy widzenia podane dla parametru CR>10

Zadanie 17

Czy Zamawiajacy wymaga, aby do zestawu dotaczyé uchwyt pozwalajacy na
montaz komputera z tylu monitora?

Odpowiedz: Tak

Zadanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci katy widzenia 170/160 -  poziomo/pionowo
(zamiast 176/170 -  poziomo/pionowo) przy zachowaniu pozostalych
parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci parametry pamieci masowej, tj. dysk SSD M.2 o
pojemnosci minimum 125 GB (zamiast SSD 2.5" SATA o pojemnoéci
minimum 125 GB) przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wiazace dla Wykonawcow i nalezy
Je traktowaé, jako wyjasnienie STWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéow, ktérym przekazano SIWZ
oraz zostato ZAMILSZCZONE na stronie internetowej:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
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